Quod cum esset factum, accitis hodierna die infrascripto ProPraefecto 
necnon Causae Ponente meque Antistite a Secretis ceterisque de more con-
vocandis eisque adstantibus Beatissimus Pater declaravit: Constare de mar

tyrio eiusque causa Servae Dei Mariae Sagrario a S. Aloisio Gonzaga (in 

saec.: Elvirae Moragas Cantarero), Monialis professae Ordinis Carmelitarum 

Discalceatorum, anno 1936 interfectae, in casu et ad effectum de quo agitur. 

Voluit autem Sanctitas Sua ut hoc decretum publici iuris fieret et in ac
ta Congregationis de Causis Sanctorum referretur. 

Datum Romae, die 8 mensis Aprilis A. D. 1997. 

£8 ALBERTUS BOVONE 

archiep. tit. Caesariensis in Numidia, Pro-Praefectus 
L. ©S . 

83 Eduardus Nowak 
archiep. tit. Lünen., a Secretis 
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MECHLINIEN, seu SUESSIONEN. 

Beatificationis et Canonizationis Servi Dei Leonis Ioannis a S. Corde Iesu (in 
saec.: Leonis Gustavi Dehon) sacerdotis fundatoris Congregationis Sacerdotum a 
S. Corde Iesu (1843-1925) 

D E C R E T U M S U P E R V I R T U T I B U S 

« Regnum Cordis Iesu in animis et in societate »: hoc modo Dei Servus 
Leo Ioannes a Sacro Corde Iesu Dehon, Congregationis Sacerdotum a Sacro 
Corde Iesu fundator, altissimas suas appetitiones munusque familiae suae 
Dehonianae in Ecclesia breviter expressit. Ad hoc spiritale et apostolicum 
propositum totas detulit virium suarum divitias, octoginta tres annos natus 
vitam concludens, intuitu amoris dilectam aspiciens imaginem Cordis Iesu: 
« Pro te vixi, pro te morior ». 

Leo Gustavus Dehon ortus est pridie Idus Martias anno 1843 in oppido 
La Capelle (in regione Axonae fluminis posito), intra Galliae fines 
Suessionisque dioecesis. Postea gavisus est quod baptizatus erat die 24 
mensis Martii proximo ante Annuntiationem, « coniungens » — scripsit 
« meum baptismum illi Ecce venio Domini Nostri ». Filiis suis spiritalibus 
Oblatis nempe Sacerdotibus a Sacro Corde Iesu, dicturus erat: « In illo Ecce 
venio in illoque Ecce Ancilla tota inest nostra vocatio totumque munus ». 

De conspicua et laudata familia proprietates attigit nobilitatis animi et 
morum elegantiae, quae eum humanitate ornatum reddebant atque ad con
suetudines amicitiae cum civilibus ecclesiasticisque personis apertum per to
tum vitae eius tempus. Peculiariter Deo gratias agebat « propter matris do
num, quae eum divini Cordis amorem docuerat ». 

Per doctrinae atque humanitatis studia, sacerdotum eminentium scien
tia et virtute, moderatione adiutus, primam experitur ad sacerdotium voca
tionem die Domini natali anno 1856. Sed pater eius, qui splendidum exop
tabat ei condicionem socialem, a vocatione est avertere nisus, eum mittens 
ad Parisiensem Polytechnicam studiorum sedem, ubi namque Leo Dehon, 
unum et viginti annos natus, doctoris gradum in iure civili est consecutus. 
Frequentia tamen in Sancto Sulpitio, « ubi spiritus regnabat sacerdotalis » 
— scripsit —, allegationem ad sacerdotium confirmat. Assensus est patri 
iter proponenti in Orientem, terram quoque Iesu percurrere gaudet; sed re-
versus, resistentibus familiaribus non cedens, Romae constitit, Papam 
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Pium IX adit, cui suam significat vocationem. Summus Pontifex, cuius 
« bonitatem miratur iunctam sanctitati », eum invitat ad ingrediendum Gal
licum Sanctae Clarae Seminarium. Illud re ingreditur mense Octobri anno 
1865: « Denique in meo eram elemento; felix eram! ». Prudens dux spiritalis 
ei fuit sapiens rector, P. Freyd, qui eum etiam post ordinationem sacerdo
talem est prosecutus, usque ad electiones quae decretorias se ostendent 
quod ad eius fundatoris munus attinebat.